
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: FZ SO1 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Schiefer, Linus 90022 Miss Lil Catastrophy 26155 
 1 805 Kimmerle, Isabella 90011 Olenas Rising Star 18448 
 1 830 MIchels, Jennifer 90026 Dajib Khan 18490 
 1 843 Pennekamp, Leni 90035 Sang Aru 27919 
 1 844 Dieck, Pauline 90036 Sang Djavah 21752 
 1 858 Dornbusch, Helena 90052 Max 90047 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 2 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 3 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 
 4 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 6 70 
 2 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 5 69,5 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 68,5 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 64 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 62,5 
 6 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 61 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 4 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 4 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 2 
 5 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 250 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 6 
 2 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 5 
 3 434 Hannes, Leonie RHLD 24875 TL Smart Chic Chexi 25354 4 
 4 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 5 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 6 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 6 66 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 5 65,5 
 3 131 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 4 65 
 4 53 Schinker-Süß, Elke RHLD 20898 Keen Freckles Shawny 90004 3 60,5 
 5 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 48 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 66 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 65,5 
 3 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 3 62,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 56 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 65,5 
 2 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 62,5 
 2 226 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 4 62,5 
 4 159 Haberland, Maik WSTF 4338 Tassilo 24934 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 71,5 
 2 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 66 
 3 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 4 64 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 62 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 59,5 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 4 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 
 5 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 5 66 
 2 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 4 63,5 
 3 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 3 55,5 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 47 
 5 807 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 1 45 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 3 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 3 
 4 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 2 
 5 807 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 1 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 Sir Hondo Soreno 27573 5 
 2 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 3 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 3 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 5 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 824 Pursch, Tanja WSTF 22782 Palacios Vintage 27896 6 69 
 2 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 5 66,5 
 3 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 4 66 
 4 820 Wernet, Engelbert RLP 21686 You Are My Angel 16105 3 65 
 5 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 2 64,5 
 6 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 1 61 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 6 
 2 838 Störte, Melanie WSTF 22797 Malvine 22475 5 
 3 71 Hirt, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 4 
 4 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 3 
 5 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 2 
 6 258 Salveter, Kirsten RHLD 26479 Al Muntaha Jannah 27071 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 7 66,5 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 63 
 3 258 Salveter, Kirsten RHLD 26479 Al Muntaha Jannah 27071 5 61,5 
 4 32 Walter-Kimmerle,  RHLD 20807 Olenas Rising Star 18448 4 61 
 4 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 4 61 
 6 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 2 59 
 6 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 2 59 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 9 
 2 831 Tetenberg, Meike WSTF 9054 Zans Special Zippo 24903 8 
 3 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 7 
 4 824 Pursch, Tanja WSTF 22782 Palacios Vintage 27896 6 
 5 71 Hirt, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 5 
 6 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 4 
 7 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 3 
 8 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 2 
 9 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 831 Tetenberg, Meike WSTF 9054 Zans Special Zippo 24903 8 
 2 824 Pursch, Tanja WSTF 22782 Palacios Vintage 27896 7 
 3 145 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 6 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 4 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 5 
 5 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 4 
 6 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 3 
 7 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 2 
 8 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 5 65,5 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 64,5 
 3 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 3 60,5 
 3 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 3 60,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 5 62 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 61,5 
 3 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 90048 3 58 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 90048 3 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 5 65,5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 65 
 3 185 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Nörlunds Mata Hari 25282 3 64 
 4 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 62,5 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 5 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 90048 4 
 3 185 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Nörlunds Mata Hari 25282 3 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 90048 5 
 2 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 3 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 
 4 185 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Nörlunds Mata Hari 25282 2 
 5 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 5 67 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 4 66 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 3 65,5 
 4 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 2 63,5 
 5 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 90017 5 
 2 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 4 
 3 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 3 
 4 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 2 
 5 9 Vogt, Sandra RHLD 26231 Isabell 28265 1 
 5 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Taylor Chex 27645 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 8 69 
 2 230 Mebus, Eva RHLD 23002 JM Mister Perfect 90046 7 67 
 3 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 90017 6 66,5 
 4 109 Tillmann, Christiane RHLD 26573 Alvaree 26993 5 65 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 5 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 64,5 
 6 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 3 61 
 6 68 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 25365 3 61 
 8 374 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Guinness 26047 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 10 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 9 
 3 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 8 
 4 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 90017 7 
 5 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Willow 90015 6 
 6 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 
 7 102 Jacobs, Angelina RHLD 26645 Mouhanna's Mon Cher 27081 4 
 8 77 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 3 
 9 35 Trapmann, Patricia RHLD 24958 Caesar 25232 2 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 8 
 2 77 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 7 
 3 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 6 
 4 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 
 5 137 Herold, Jennifer RHLD 27596 Abraham by Hint 90017 4 
 6 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 3 
 7 102 Jacobs, Angelina RHLD 26645 Mouhanna's Mon Cher 27081 2 
 8 804 Meißner, Sylvia WSTF 26973 Monty 25766 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 5 65 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 64,5 
 3 291 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 3 62 
 4 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 2 60,5 
 5 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 1 56 
 5 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 56 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 5 
 2 296 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 4 
 3 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 3 
 4 413 Hirt, Sandra RHLD 26368 Snowboy Little Max 90028 2 
 5 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 254 Prümm, Philipp RHLD 27745 Dolly Hawk 10357 6 66 
 2 296 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 5 63 
 3 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 61 
 4 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 3 60 
 4 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Aru 27919 3 60 
 6 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 7 
 2 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 6 
 3 296 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 5 
 4 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 5 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 
 6 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 
 7 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 7 
 2 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 6 
 3 296 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 5 
 4 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 
 5 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 3 
 6 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 2 
 7 837 Wienert, Kathrin WSTF 25716 Tanja (Princess) 90027 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Rahner, Marie-Christine 90001 Arnold 90001 5 
 2 238 Käding, Gina Dajana RHLD 27707 Denver 90029 4 
 3 262 Kesseler, Laura RHLD 27532 Aladin 90003 3 
 4 711 Michels, Silke RHLD 26641 Dajib Khan 18490 2 
 5 834 Dercks, Elena 90029 Blue's Beauty Diamond 90025 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 833 Dembski, Jaqueline 90028 Hobby Power Gold 90024 6 65,5 
 2 846 Kierspel, Stefanie 90038 JR Sexy Back Lenicci 90036 5 64 
 3 192 Steiner, Nicola RHLD 24768 Golden Lucky Boy 90041 4 61,5 
 4 823 Mühlfried, Annika 90021 Bounty 90021 3 60 
 5 847 Bonitz, Alina 90040 Lucky 22646 2 58,5 
 6 834 Dercks, Elena 90029 Blue's Beauty Diamond 90025 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 819 Hantsch, Mandy 90018 TD Does Little Wimpy 90014 6 
 2 818 Krings, Anja 90017 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 3 823 Mühlfried, Annika 90021 Bounty 90021 4 
 4 822 Stawiarski, Rebecca 90020 Rambo 90020 3 
 5 816 Schienbein, Andrea 90015 Sheza Glo Taiowa 90012 2 
 6 238 Käding, Gina Dajana RHLD 27707 Denver 90029 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 818 Krings, Anja 90017 Cantankerous Sue Zan 28206 6 
 2 819 Hantsch, Mandy 90018 TD Does Little Wimpy 90014 5 
 3 854 Esser, Ulli 90047 Del Rios Frost 90043 4 
 4 24 Hungenberg, Melanie RHLD 26210 Little Blue Shadow 26642 3 
 5 822 Stawiarski, Rebecca 90020 Rambo 90020 2 
 6 833 Dembski, Jaqueline 90028 Hobby Power Gold 90024 1 

Sonntag, 29. April 2012 Seite 10 von 14 



EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 288 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 90008 5 
 2 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90018 4 
 3 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90019 3 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 6 67 
 2 842 Steiner, Larissa 90034 Golden Lucky Boy 90041 5 66,5 
 3 852 Letzner, Luc 90045 Beatle 27287 4 62,5 
 4 835 Buhr, Frederik 90030 Little Mans Heart 20925 3 62 
 5 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90018 2 59,5 
 6 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 6 
 2 835 Buhr, Frederik 90030 Little Mans Heart 20925 5 
 3 856 Schott, Carina 90050 LF Princess Image 90045 4 
 4 806 Kessler, Wiebke 90012 Amigo 90009 3 
 5 832 Kaulfuß, Tim 90027 Samurai 90023 2 
 6 201 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 90033 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 6 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 
 3 835 Buhr, Frederik 90030 Little Mans Heart 20925 4 
 4 832 Kaulfuß, Tim 90027 Samurai 90023 3 
 5 288 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 90008 2 
 6 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90019 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO6 Horse and Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 
 2 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 
 3 826 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO12 Best Ages TH LK 3A -5A Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 67,5 
 2 219 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 67 
 3 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 66,5 
 4 808 Koppelberg, Ulrich 90013 Smokey 90010 65,5 
 5 59 Goljat, Astrid RHLD 25039 HN Miss Fame 27568 63 
 6 606 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 62 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO10 Best Ages WHS LK 3A-5A Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 
 2 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 3 836 Bauriedl, Ellke 90031 Jacky Bo Holly 9662 
 4 802 Röcker, Waltraud 90009 Jonny 24321 
 5 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO11 Best Ages WPL LK 3A -5A Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 
 2 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 3 606 Klee, Gerhild RHLD 12524 Dawson Gray 25094 
 4 802 Röcker, Waltraud 90009 Jonny 24321 
 5 836 Bauriedl, Ellke 90031 Jacky Bo Holly 9662 
 6 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: WT SO2 Walk Trot WPL Jugendliche Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 851 Borggräfe, Ronja 90044 Nepomuk 26473 
 2 839 Plonka, Larissa 90032 Bacardi 90032 
 3 801 Elksmat, Anna-Lena 90008 Max 90006 
 4 810 Vollmer, Wiebke 90005 Im Dun Wonderful 27334 
 5 812 Falkenhain, Clara 90003 Lucky Billy 8000 
 5 859 Dornbusch, Johanna 90053 Päule 90049 

Ergebnisliste: WT SO3 Walk Trot WPL Erwachsene Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 817 Pritschins, Ines 90016 Ritchy 90013 
 2 853 Plonka, Maria 90046 Bady 90042 
 3 92 Cabanski, Sabine RHLD 24197 Im Dun Wonderful 27334 
 4 20 Tomanski, Gabriele RHLD 10628 Nirvana's Boy 27439 
 5 63 Dietz, Benjamin RHLD 26904 Sandy 23245 
 5 613 Kefer, Andreas 90049 Golden Dancer 26358 

Ergebnisliste: WT SO7/8 Walk Trot TH Jugend/Erw. Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen:    5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Neuhaus, Ute 90019 Lee Kitty Rose 9849 65,5 

 2 811 Vollmer, Annika 90004 Chicco 9670 56,5 
 3 813 Weyda, Sophie 90002 Sandy 23245 56 

Ergebnisliste: WT SO4 Walk Trot WHS Jugend Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 840 Plonka, Victoria 90033 Bacardi 90032 
 2 810 Vollmer, Wiebke 90005 Im Dun Wonderful 27334 
 3 801 Elksmat, Anna-Lena 90008 Max 90006 
 4 812 Falkenhain, Clara 90003 Lucky Billy 8000 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 5 859 Dornbusch, Johanna 90053 Päule 90049 

Ergebnisliste: WT SO5 Walk Trot WHS Erwachsene Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 613 Kefer, Andreas 90049 Golden Dancer 26358 
 2 817 Pritschins, Ines 90016 Ritchy 90013 
 3 63 Dietz, Benjamin RHLD 26904 Sandy 23245 
 3 853 Plonka, Maria 90046 Bady 90042 
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